Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik nr 2

do uchwaty nr L/393/14

Rady Miasta Ledziny
z dnia 18.08.2014 r.

Jedn) Okres Laczne Limit | Limit | Limit | Limit [Limit] 5™ Limit
i ostk | realizacji imi imi imi imi
L.p. Nazwa i cel .naktady Limit 2014 | Limit 2015 |Limit 2016 [ Limit 2017 2018 | 2019 | 2020 | 2021 2022 t zobowiazaf
a od do finansowe 2023
. . . . 3350 462,1
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 2523574451 8579 758,79| 4 600 863,56 46216 800 462,16| 462,16| 462,16(462,16] 462,16 6 0,00] 17 333 857,47
l.a |- wydatki biezace 5193 300,45] 2121 692,79| 2583 363,56 200 462,16 462,16| 462,16| 462,16(462,16] 462,16 462'; 0,00] 4908 291,47
1.b |- wydatki majatkowe 20 042 444,06] 6 458 066,00] 2 017 500,00 ogolgg 800 000,00 0,00 0,00| 0,00 0,00{ 0,00] 0,00]12 425 566,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z
1.1 . . . . . . 4038 967,00 3416 796,63 377 951,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00] 0,00] 3794 748,03
programami realizowanymi z udziatem srodkéw, o
1.1.1 |- wydatki biezace 1833401,00f 1211230,63] 377951,40 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00{ 0,00] 0,00] 1589 182,03
Eliminacja wykluczenia cyfrowego w
1.1.1.1 |9minie Ledziny - Dostep do sieci |,y 15614 | 2015 | 112638000 963659,80| 100 000,00 0,00 000 o000| o000| 000l o000 000]000| 106365980
Internetowej wszystkich mieszkarcéw
miasta Ledziny.
Gimnazjalisci z przysztoscig -
otwarcie na ludzi prace -
Wyréwnywanie szans edukacyjnych
1.1.1.2 Juczniéw z grup o utrudnionym UM | 2013 | 2015 381 389,00 180 892,00 101 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00 282 267,00
dostepie do edukacji oraz
zmniejszanie réznic w jakosci ustug
edukacyjnych
System Informacji Przestrzennej wraz
1.1.1.3 |z Portalem e-Urzad w Gminie UM | 2012 | 2015 177 750,00 0,00| 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00 147 000,00
Ledziny”
1.1.1.4 |Uczenie sie przez cate zycie SP1- | op | 5515 | 5015 84504,00| 4591054 16900,80 0,00 000/ o000 000| 000 o000| 000|000 6281134
Wspdtpraca z miastem partnerski
U je Sit te Zycie Z zesp
1.1.1.5 |, C2ONe SIe przez caie zycie £52 - 6t | 2013 | 2015 6337800 2076829| 1267560 0,00 0,00 000| 000 000| o000|000|000| 33443809
Wspotpraca z miastem partnerskim Szké!
1.1.2 |- wydatki majatkowe 2205 566,00 2 205 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 2205566,00
Eliminacja wykluczenia cyfrowego w
1.1.2.1 [9minie Ledziny - Dostep dosieci |\ | 5010 | 2014 | 2 205 566,00 2 205 566,00 0,00 0,00 000| 000| 000| 000| 0,00] 000| 000| 220556600
Internetowej wszystkich mieszkancéw
miasta Ledziny.
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a od do
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1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate
(inne niz wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

21196 777,51

5162 962,16

4222 912,16

3350
462,16

800 462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

0,00

13 539 109,44

131

- wydatki biezace

3 359 899,45

910 462,16

2205412,16

200 462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

0,00

3319 109,44

1311

Dotacje dla oséb fizycznych do
kosztéw budowy przydomowych
oczyszczalni $ciekow - Dotacje dla
0s0b fizycznych do kosztéw budowy
przydomowych oczyszczalni $ciekow

UM | 2013 | 2014

30 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

13.1.2

Dotacje dla 0s6b fizycznych, do
kosztéw budowy przytgczy
kanalizacyjnych w zakresie
podigczania nieruchomosci do sieci
kanalizacji sanitarnej w celu poprawy
stanu $rodowiska w gminie Ledziny -
Dotacje dla 0s6b fizycznych, do
kosztéw budowy przytgczy
kanalizacyjnych w zakresie
podigczania nieruchomosci do sieci
kanalizacji sanitarnej w celu poprawy
stanu $rodowiska w gminie Ledziny

UM | 2013 | 2015

2 869 950,00

855 000,00

2014 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 869 950,00

13.13

Opracowanie zmiany miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru
potozonego w rejonie ulic: A. Fredry,
Hoftdunowskiej i Gwarkéw w
Ledzinach - Odpowiedz na
oczekiwania mieszkancow osiedla
Domkow Finskich, zainteresowanych

UM | 2013 | 2014

55 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

1314

Rezerwacja czestotliwo$ci z zakresu
3600-3800 MHz na obszarze
przetargowym 24.2 do wykorzystania
w sieci typu punkt-wiele punktéw -
Pokrycie przypadajacej na Miasto
Ledziny cze$ci rocznej optty za prawo
wykorzystania czestotliwosci
wnoszonej w catosci przez Miasto
Gliwice na rzecz Urzedu konkurencji
Elektronicznej - dotacja celowa dla
Miasta Gliwice

UM | 2013 | 2022

4 949,45

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

0,00

4 159,44
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1.3.1.5

Zmiana Studium uwarunkowan i
kierunkéw zagospodarowania
przestrzennego Miasta Ledziny -
Zmiana Studium uwarunkowan i
kierunkéw zagospodarowania
przestrzenneaqo Miasta [ edzinv

UM

2013 | 2016

400 000,00

10 000,00

190 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

132

- wydatki majatkowe

17 836 878,06

4 252 500,00

2017 500,00

3150
000,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 220 000,00

1321

Adaptacja budynku MKS na
przedszkole - Zapewnienie
odpowiednich warunkow
edukacyjnych dla dzieci
uczeszczajgcych do Przedszkola Nr 1
w Ledzinach

UM

2011 | 2014

3989 774,50

3 018 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3018 000,00

1322

Aktywizacja spoteczno zawodowa -
ul.Pokoju 37 - Wykonanie mieszkan
socjalnych dla os6b potrzebujacych z
terenu miasta

UM

2010 | 2016

948 282,01

5 000,00

100 000,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

555 000,00

1.3.23

Budowa sieci wodociagowej ul.
Lewandowskiej - Realizacja zadania
wisnego , zapewnienie dostawy wody

UM

2012 | 2014

230 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

1324

Budowa sieci wodociagowej
ul.Jemiofowa - Realizacja zadania
wisneqo . zapewnienie dostawyv wodv

UM

2013 | 2015

164 109,25

110 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

142 000,00

1.3.25

Budowa sieci wodociagowej
ul.tawecka - Realizacja zadania
wilasnego , zapewnienie dostawy

UM

2012 | 2014

172 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

1.3.2.6

Budowa sieci wodociagowej ul.Reja -
Realizacja zadania wtasnego ,
zapewnienie dostawy wody

UM

2012 | 2014

205 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

1.3.2.7

Modernizacja budynku poczty w
Hotdunowie - Wykonanie
modernizacji budynku poczty w
Hotdunowie z wykonaniem nowego
podjazdu dla oséb
niepetnosprawnych oraz schodow ,
wykonanie elewacji budynku

UM

2013 | 2014

70 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

1.3.2.8

Modernizacja obiektu przy
ul.Ledzirskiej 14 - Modernizacja
obiektu

UM

2013 | 2014

190 455,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

1.3.29

Monitoring miasta - Zapewnienie
bezpieczenstwa mieszkaricom
miasta, zapobieganie aktom
wandalizmu.

UM

2008 | 2015

182 600,90

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00
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1321

Osrodek rekreacyjno-sportowy
"Zalew" - Modernizacja oraz
rewitalizacja Osrodka rekreacyjno-
sportowego "Zalew"

UM

2007 | 2016

592 321,35

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

1321

Oswietlenie ul.Hotdunowska -
Wykonanie o$wietlenia na ul.
Hoftdunowskiej

UM

2012 | 2014

593 643,00

124 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 000,00

1321

Poprawa warunkéw nauczania
poprzez rozbudowe i modernizacje
obiektéow przy G Nr 2 w Ledzinach -
Budowa boiska wielofunkcyjnego -
Poprawa warunkéw nauczania
poprzez rozbudowe i modernizacje
obiektéw przy G Nr 2 w Ledzinach,

UM

2013 | 2014

711 400,39

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

1321

Przebudowa ul.Paderewskiego -
przebudowa ul.Paderewskiego celem
zapewnienia bezpieczenstwa w
rejonie szkoty

UM

2011 | 2017

1 066 694,85

0,00

100 000,00

100 000,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

1321

Sciezki rowerowe w miescie -
Udogodnienie, uatrakcyjnienie oraz
poprawa bezpieczenstwa jazdy na
rowerze mieszkaricom oraz osobom
odwiedzajacym miasto.

UM

2012 | 2015

150 040,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

1321

Uporzadkowanie gospodarki
Sciekowej w Gminie Ledziny - udziaty
w PGKPartner sp. z 0.0. - Realizacja
inwestycji dotyczacej
uporzgdkowania gospodarki
Sciekowej w Gminie Ledziny przez
jednostke realizujaca projekt PGK
PARTNER - wykonanie kanalizacji

UM

2012 | 2016

8 500 000,00

0,00

1500 000,00

2500
000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000 000,00

1321

Utworzenie Centrum Wspoipracy
Miedzynarodowej wraz z zapleczem
konferencyjno-szkoleniowym poprzez
rewitalizacje budynku Kolonii Piast 5 -
Modernizacja Centrum Wspofpracy
Miedzynarodowej wraz z zapleczem
konferencyjno-szkoleniowym poprzez
rewitalizacje budynku Kolonii Piast 5

UM

2007 | 2015

70 556,81

5500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00
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